REFEITURA MUNICIPAL DE DORES DE GUANHÃES
CNPJ:18307413000189

Resposta ao Recurso fase de divulgação das  inscrições

Edital Nº 07/2022

A Comissão de Processo Seletivo Simplificado, designada pela Portaria nº

062/2022 torna público que não houve interposição de recurso, interposto

quanto a fase de divulgação dos candidatos inscritos referente ao processo

07/2022.

Dores de Guanhães, 07 de julho de 2022

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO